
ly
?Y

,ť
,i/./

KEr sMLouvA o TERruíruovnruÉru účru

Velice si váŽÍme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujíci vkladov,ý účet.

Vkladový účet číslo
Výše a měna vkladu na účtu

Doba vkladu

úroková sazba
Způsob nakládání s úrokem

Nakládání s vkladem po ukoněení
oby vkladu

Razítko
Způsob předávání výpisů z účtu

Četnost zasílání výpisů z účtu
Osoba oprávněná nakládat

s prostředky na účtu

kontaktní adresa

1 000 000,00 Kč

automatická obnova, 3 měsíce, první doba vkladu od 20.06.2023 do
20.o92023

|út"p.^.
převodn"ueetIl
variabilni symbol: 9
konstantnlsymbol: 558

neurčeno

razítko s názvem RMÍTKO
elektronicky

čtvňletně

Oprávněná osoba dle těchto pravidel:
. jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem

sídlo (sjednává se pro zasílánl Zásilek dle VOP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
r Všeobecné obchodnl podmínky banky (dále jen ,,VOP'),r Podmínky vkladov,ých účtů,. Oznámeni o prováděni platebního styku,l Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálnim zůstatku,. Sazebnik (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:t jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů,
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,t jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastní text smlouvy
a jejich v,ýznam vám byl dostatečně vysvět|en,

r jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,
který je k dispozici na weboqých stránkách www.kb.czlpojistenivkladu,

r v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o íinanóních
službách uzavíraných na dálku,

r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha ,l, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsANÁ VoBcHoDNíM FEJsTňlru WDENÉM MĚsrekÝM souD& v PR&E, ooDl! B, VLožM 13@

, ,ll2

lllll lll llilll l il l l llll lllll lll

oAruMúólNNosI§AB6Ny1,42ol5*"_-^""]::"Uj',':*2?I.:



sMLouvA o TERMíNovArtÉru účru

a Že nesplnění povinností Či podmínek uvedených Ú těcnto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
' berete na vědomÍ, Že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku28 VoP,
r udělujete souhlas d|e článku 28.3 VOP, jsteJi právnickou osobou,r udělujete souhlas s tím, Že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náŠ smluvní vŽtah dle této smlouvy se vyluČuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

PojTY. s -velkým PoéteČnlm PÍsmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentua v dokumentech, jež jsou nedilnou součástí této Ómlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

vlastnorúční podpis

Jméno: tŇó,,JAN JoRDÁN
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 oz, tČo: 45317054
4PsANÁ V oBcHoDNlM REJSTŘIKU vEoENÉM MÉsTsKÝM soUoEM V PÍl&. oDol! B, vlož§ ]ffi

2l2

lllll lll llllll l ll l l llll lllll lll
1 06601 39365672

DÁTUMúčlNNosnšABLoNY l { 2015 Ťss,rcAGRPEBDocM fuo6ma 15sx

\
\

\
1 ..-.,

\,


